
Paraná , 17 de Outubro de 2024 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná + ANO XIII [Nº 3134
GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Carlos Sniczko

Código Identificador:4FESADES
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DJ
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

24812024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, PARAAS.
ESCOLAS MUNICIPAIS É CENTROS MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
PARTES: Município de Tiés Barras do Paraná eCOOPERATIVA
DA AGRICULTURA FAMILIAR INTEGRADA DO MUNICÍPIO
DETRÊS BARRAS DOPARANÁ.
FUNDAMENTO: LeiNº 14.133/2028, demais altcrações, Chamada
Pública nº 03/2024 e Dispensa por Justificativa nº 10/2024
VALOR DA CHAMADA: O Valor da Chamada Pública é deR$
362.089,06 (TREZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, OITENTA E
NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS) devendo o valor ser divido entre

o credenciados habilitados.
'ALOR MÁXIMO DO CONTRATO: R$ 267.574,90 (Duzentos e

fessenta e sete mil quinhentos e setenta « quaro reais e noventacentavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 16 de outubro de
2024 até 16 de outubro de 2025, não sendo possivel suaprorrogação
DATA DE ASSINATURA: 16 de outubro de2024

Publicado pé
Vanessa Macagnan

Código Identificador: EC9CC7OC
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO
CHAMADA PÚBLICA - PNAE Nº 03/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2024
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA 11/2024
O Município de Três Barras do Paraná, toma público o
credenciamento da COOPERATIVA CENTRAL DE PRODUÇÃO
E COMERCIALIZAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR
SOLIDÁRIA DO OESTE DO PARANÁ, inscrita no CNPJ sob o nº
09.097.647/0001-58 com sede a Rus Maringá, nº 1968, Bairro São
tistóvão, Cascave/PR, para a fornecimento de gêneros alimentícios
agricultura familiar e empreendedor familiar ruraldestizados

ão atendimento das demandas das escolas municipais e centros
municipais de educação infantil
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, PARAAS.
ESCOLAS MUNICIPAIS É CENTROS MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO INFANTIL.
Credenciada: COOPERATIVA CENTRAL DE PRODUÇÃO E
COMERCIALIZAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR
SOLIDÁRIA DO OESTE DO PARANÁ
Vigência: O credenciamento terá Vigência a partir de 16/10/2024, com
prazo de vaidade até 16/10/2025, podendo ser prorrogado conforme
Jegislação vigente e acordo entre a partes
Local da Prestação dos Serviços: Os produtos deverão ser entregues
nas instituições de educação do Município de Três Barras do Paraná,
em conformidade com a remessa elaborada pela equipe técnico da
Secretaria Municipal de Educação atendendo integralmente os prazos
é descritivos dos produtos constantes no Termo de Referência do
Edital deChamamento Público
Assinatura do Credenciamento: O credenciamento foi formalizado
em 167102025, sendo regido pelas normas do edital de chamamento
público nº 03/2024 e demais legislações pertinentes.

ne ari

Três Barras do Paraná, 16 de outubro de 2024,
GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Vanessa Macagnan

Código Identificador:SCD7ECE6
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS Nº

249/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, PARA AS
ESCOLAS MUNICIPAIS É CENTROS MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
PARTES: Município de Três Barras do Paraná cCOOPERATIVA
CENTRAL DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DA
AGRICULTURA FAMILIAR SOLIDÁRIA DO OESTE DO
PARANÁ.
FUNDAMENTO: Lci Nº 14.133/2024, demais alterações, Chamada.
Pública nº 03/2024 e Dispensa por Justificativa nº 11/2028
VALOR DA CHAMADA: O Valor da Chamada Pública é deR$
362.089,06 (TREZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, OITENTA E
NOVE REAIS E SEIS CENTAVOS) devendo o valor ser divido entre
todos oscredenciados habilitados.
VALOR MÁXIMO DO CONTRATO: R$ 49.018,20 (Quarenta e
nove mil e dezoito reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é de 16 de outubro de
2024 até 16 de outubro de 2025, não sendo possivel sua prorrogação.
DATA DE ASSINATURA: 16 de outubro de2024,

Publicado por:
Vanessa Macagnam

Código Identificador:2BEA19D7
MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

EXTRATO DECREDENCIAMENTO
CHAMADA PÚBLICA - PNAE Nº 03/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2024
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA 12/2024
O Município de Três Barras do Paraná, toma público o
credenciamento de IVONETE DOS SANTOS ACORDI, inscrita no
CPF nº XXX.I41XXX-26, para a fomecimento de gêneros
alimentícios da agricultura familiar e empreendedor famili
rural destinados ao atendimento das demandas das escolas
municipais e centros municipais de educação infantil
Objeto: CREDENCIAMENTO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO OS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, PARA AS.
ESCOLAS MUNICIPAIS E CENTROS MUNICIPAIS DE
EDUCAÇÃO INFANTIL
Credenciada: IVONETE DOS SANTOS ACORDI
Vigência: O credenciamento terá vigência a partir de 16/10/2024, com
prazo de validade até 16/10/2025, podendo ser prorrogado conforme
legislação vigente e acordo entre as partes,
Local da Prestação dos Serviços; Os produtos deverão ser entregues
mas instituições de educação da Municipio de Três Barras do Paraná,
em conformidade com a remessa clabornda pela equipe técnica da
Secretaria Municipal de Educação atendendo integralmente as prazos
e descritivos dos produtos constantes no Termo de Referência do
Edital de Chamamento Público,
Assinatura do Credenciamento: O credenciamento foi formalizado
em 16/10/2024, sendo regido pelas normas do cdita! de chamamento.
público nº 03/2024 é demais legislações pertinentes
Três Barras do Paraná, 16 de outubro de 2024,


